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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 7 muži, 50m motýlik Open
07.06.2024 - 10:42 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 23.50 Tišťan Tibor PORU London (GBR) 25.05.2024
Rekord SR jun. 24.44 Púchly Tomáš STUTT Singapore 28.08.2015

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Tišťan Tibor 03 PO Ružomberok 23.97 +0,66 801 A
2. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 24.88 +0,73 717 A + 0.91
3. Halas Adam 98 XBS swimming 24.95 +0,63 711 A + 0.98
4. Polčič Radoslav 05 XBS swimming 25.32 +0,65 680 A + 1.35
5. Sciranka Ján 08 DSC Prešov 25.49 +0,71 666 A + 1.52
6. Tomas Oliver 07 KP Aquacity Poprad 25.60 +0,70 658 A + 1.63

Hupka Adam Timotej 07 XBS swimming 25.60 +0,66 658 A + 1.63
8. Masár Sebastián 05 Slávia Trenčín 25.83 +0,60 640 A + 1.86
9. Kubica Martin 06 PK Azeta 25.87 +0,80 637 B + 1.90

10. Hlávek Juraj 94 ROYAL plavecký klub 25.89 +0,65 636 B + 1.92
11. Reich Richard 06 PK Martin 26.04 +0,63 625 B + 2.07
12. Habrda Boris 02 PK Nové Zámky 26.12 +0,73 619 B + 2.15
13. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 26.16 +0,56 616 B + 2.19
14. Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina 26.19 +0,66 614 B + 2.22
15. Černák Adam 07 PK Martin 26.21 +0,68 613 B + 2.24
16. Zlámala Juraj 06 XBS swimming 26.26 +0,60 609 B + 2.29
17. Szendrey Teo 05 ROYAL plavecký klub 26.33 +0,65 605 C + 2.36
18. Koka Ľubor 00 ROYAL plavecký klub 26.42 +0,66 598 C + 2.45
19. Kollár Miloš 08 XBS swimming 26.56 +0,75 589 C + 2.59
20. Dedík Simon 05 ROYAL plavecký klub 26.64 +0,70 584 C + 2.67

Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 26.64 +0,75 584 C + 2.67
22. Hodál Samuel 07 PK ŠG Nitra 26.69 +0,68 580 C + 2.72
23. Daniš Michal 06 ROYAL plavecký klub 26.70 +0,67 580 C + 2.73
24. Semanko Samuel 05 STU Trnava 26.71 +0,76 579 C + 2.74
25. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 26.79 +0,73 574 R + 2.82
26. Liptai Matej 08 PK Martin 26.80 +0,68 573 R + 2.83
27. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 26.83 +0,64 571 R + 2.86
28. Odler Adam 05 ROYAL plavecký klub 26.89 +0,70 568 ? + 2.92

Obert Kristián 05 PK Orca Bratislava 26.89 +0,65 568 ? + 2.92
30. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 26.94 +0,69 564 R + 2.97
31. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 26.95 +0,76 564 R + 2.98
32. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 26.96 +0,63 563 R + 2.99
33. Bielik Adam 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 26.99 +0,61 561 + 3.02
34. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 27.21 +0,68 548 + 3.24

Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 27.21 +0,65 548 + 3.24
36. Chladný Matej 03 ŠK UMB Banská Bystrica 27.36 +0,66 539 + 3.39
37. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 27.41 +0,76 536 + 3.44
38. Potocký Maximilián 05 PK ŠG Nitra 27.46 +0,72 533 + 3.49
39. Smieško Lukáš 89 PK TENAX Žilina 27.50 +0,69 531 + 3.53

Daniš Matej 03 ROYAL plavecký klub 27.50 +0,78 531 + 3.53
41. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 27.51 +0,73 530 + 3.54
42. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 27.52 +0,71 529 + 3.55

Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 27.52 +0,71 529 + 3.55
Böhman Lukáš 08 STU Trnava 27.52 +0,63 529 + 3.55

45. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 27.53 +0,70 529 + 3.56
46. Šuster Tomáš 05 KVŠ OCEÁN Bratislava 27.60 +0,60 525 + 3.63
47. Salay Peter 06 XBS swimming 27.67 +0,66 521 + 3.70
48. Hoferica Peter 05 Považskobystrický PO 27.85 +0,80 511 + 3.88
49. Macháň Leonard 09 PK TENAX Žilina 27.95 +0,66 505 + 3.98
50. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 28.01 +0,71 502 + 4.04
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 7, muži, 50m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

51. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 28.03 +0,64 501 + 4.06
52. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 28.06 +0,64 499 + 4.09
53. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 28.14 +0,70 495 + 4.17

Dohnal Martin 10 J&T Sport Team 28.14 +0,64 495 + 4.17
55. Hoferica Jakub 05 Považskobystrický PO 28.28 +0,75 488 + 4.31
56. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 28.34 +0,70 485 + 4.37
57. Lobo Jakub 05 PK Pezinok 28.42 +0,62 481 + 4.45
58. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 28.43 +0,62 480 + 4.46
59. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 28.46 +0,64 479 + 4.49
60. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 28.47 +0,68 478 + 4.50
61. Matúš Michal 08 PK Pezinok 28.57 +0,62 473 + 4.60
62. Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš 28.68 +0,67 468 + 4.71
63. Bláha Sebastián 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.75 +0,68 464 + 4.78
64. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 28.79 +0,66 462 + 4.82
65. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 28.84 +0,72 460 + 4.87
66. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 28.85 +0,82 459 + 4.88
67. Pulik Ján 08 PK Prešov 29.05 +0,73 450 + 5.08
68. McNab Adam Daniel 08 PK Orca Bratislava 29.07 +0,73 449 + 5.10
69. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 29.11 +0,70 447 + 5.14
70. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 29.17 +0,68 444 + 5.20
71. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 29.29 +0,81 439 + 5.32
72. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 29.45 +0,61 432 + 5.48
73. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 29.46 +0,70 431 + 5.49
74. Búry Dominik 06 ŠKP Brezno 29.47 +0,69 431 + 5.50
75. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 29.50 +0,75 430 + 5.53
76. Žuffa Tomáš 10 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.61 +0,65 425 + 5.64
77. Hegely Šimon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.67 +0,64 422 + 5.70
78. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 29.74 +0,72 419 + 5.77
79. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 29.81 +0,88 416 + 5.84
80. Michalský Kristián 03 Delfín Liptovský Mikuláš 30.09 +0,74 405 + 6.12
81. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 30.18 +0,70 401 + 6.21
82. Lengyel Richard 08 STU Trnava 30.22 +0,71 400 + 6.25
83. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 30.40 +0,76 393 + 6.43
84. Juríček Filip 08 MPK Prievidza 30.46 +0,72 390 + 6.49
85. Serečun Jakub 08 PK Prešov 30.47 +0,71 390 + 6.50
86. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 30.52 +0,72 388 + 6.55
87. Langermann Leo 08 XBS swimming 30.60 +0,75 385 + 6.63
88. Leňo Martin 08 PK Humenné 30.62 +0,76 384 + 6.65
89. Srokovský Ján 08 PK Prešov 30.66 +0,71 383 + 6.69

DNS Gaži Ján 07 Slávia Trenčín

starší juniori

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 24.88 +0,73 717 A
2. Tomas Oliver 07 KP Aquacity Poprad 25.60 +0,70 658 A + 0.72

Hupka Adam Timotej 07 XBS swimming 25.60 +0,66 658 A + 0.72
4. Kubica Martin 06 PK Azeta 25.87 +0,80 637 B + 0.99
5. Reich Richard 06 PK Martin 26.04 +0,63 625 B + 1.16
6. Repovský Marek 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 26.16 +0,56 616 B + 1.28
7. Macháň Kvido 07 PK TENAX Žilina 26.19 +0,66 614 B + 1.31
8. Černák Adam 07 PK Martin 26.21 +0,68 613 B + 1.33
9. Zlámala Juraj 06 XBS swimming 26.26 +0,60 609 B + 1.38

10. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 26.64 +0,75 584 C + 1.76
11. Hodál Samuel 07 PK ŠG Nitra 26.69 +0,68 580 C + 1.81
12. Daniš Michal 06 ROYAL plavecký klub 26.70 +0,67 580 C + 1.82
13. Tatarka Richard 07 ŠKP Košice 26.79 +0,73 574 R + 1.91
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 7, žiaci, 50m motýlik, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

14. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 27.21 +0,68 548 + 2.33
15. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 27.41 +0,76 536 + 2.53
16. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 27.52 +0,71 529 + 2.64

Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 27.52 +0,71 529 + 2.64
18. Salay Peter 06 XBS swimming 27.67 +0,66 521 + 2.79
19. Kožuškanič Alex 06 Delfín Liptovský Mikuláš 28.01 +0,71 502 + 3.13
20. Luksaj Dominik 06 PK Humenné 28.03 +0,64 501 + 3.15
21. Sobolič Jakub 07 XBS swimming 28.06 +0,64 499 + 3.18
22. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 28.34 +0,70 485 + 3.46
23. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 28.43 +0,62 480 + 3.55
24. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 28.46 +0,64 479 + 3.58
25. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 28.47 +0,68 478 + 3.59
26. Bláha Sebastián 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 28.75 +0,68 464 + 3.87
27. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 28.79 +0,66 462 + 3.91
28. Žákovič Max 07 PK ŠG Nitra 28.84 +0,72 460 + 3.96
29. Boháč Richard 07 PK Orca Bratislava 29.11 +0,70 447 + 4.23
30. Žiak Kristián 07 PK ŠG Nitra 29.17 +0,68 444 + 4.29
31. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 29.46 +0,70 431 + 4.58
32. Búry Dominik 06 ŠKP Brezno 29.47 +0,69 431 + 4.59
33. Čéry Branislav 07 KomKo Komárno 29.74 +0,72 419 + 4.86
34. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 30.40 +0,76 393 + 5.52

DNS Gaži Ján 07 Slávia Trenčín

mladší juniori

1. Sciranka Ján 08 DSC Prešov 25.49 +0,71 666 A
2. Kollár Miloš 08 XBS swimming 26.56 +0,75 589 C + 1.07
3. Liptai Matej 08 PK Martin 26.80 +0,68 573 R + 1.31
4. Minárik Mário 08 Piraňa Topolčany 26.83 +0,64 571 R + 1.34
5. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 26.95 +0,76 564 R + 1.46
6. Krištof Matiáš Ondrej 09 PK Orca Bratislava 26.96 +0,63 563 R + 1.47
7. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 27.21 +0,65 548 + 1.72
8. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 27.51 +0,73 530 + 2.02
9. Böhman Lukáš 08 STU Trnava 27.52 +0,63 529 + 2.03

10. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 27.53 +0,70 529 + 2.04
11. Macháň Leonard 09 PK TENAX Žilina 27.95 +0,66 505 + 2.46
12. Mjartan Marian 08 Aquasport Levice 28.14 +0,70 495 + 2.65
13. Matúš Michal 08 PK Pezinok 28.57 +0,62 473 + 3.08
14. Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš 28.68 +0,67 468 + 3.19
15. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 28.85 +0,82 459 + 3.36
16. Pulik Ján 08 PK Prešov 29.05 +0,73 450 + 3.56
17. McNab Adam Daniel 08 PK Orca Bratislava 29.07 +0,73 449 + 3.58
18. Zvozil Nikolas 08 Piraňa Topolčany 29.29 +0,81 439 + 3.80
19. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 29.45 +0,61 432 + 3.96
20. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 29.50 +0,75 430 + 4.01
21. Hegely Šimon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.67 +0,64 422 + 4.18
22. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 29.81 +0,88 416 + 4.32
23. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 30.18 +0,70 401 + 4.69
24. Lengyel Richard 08 STU Trnava 30.22 +0,71 400 + 4.73
25. Juríček Filip 08 MPK Prievidza 30.46 +0,72 390 + 4.97
26. Serečun Jakub 08 PK Prešov 30.47 +0,71 390 + 4.98
27. Langermann Leo 08 XBS swimming 30.60 +0,75 385 + 5.11
28. Leňo Martin 08 PK Humenné 30.62 +0,76 384 + 5.13
29. Srokovský Ján 08 PK Prešov 30.66 +0,71 383 + 5.17
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 7, muži, 50m motýlik, rozplavby

MS

1. Maliukov Sviatoslav 08 PK Orca Bratislava 30.52 +0,72 388


